Об отмене постановления администрации Карабаш-ского городского округа от 24.04.2014 г. №167
Постановление от 25.07.2014г. №252

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации Карабашского городского округа  в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Отменить  постановление администрации Карабашского городского округа от 24.04.2014 г. №167 «О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 28.01.2014 г. №29»;
           2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ф.Г.Ермолина.

Глава Карабашского  городского округа В.Ф.Ягодинец

[bookmark: _GoBack]